
ROMÂNIA
JUDEŢUL BUZĂU
COMUNA ODAILE
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
privind constituirea Consiliului Local al comunei Odaile

Consiliul Local al comunei Odaile, judeţul Buzău, întrunit în şedinţă de
constituire,
Având în vedere:

~ faptul că mai mult de două treimi din numărul consilierilor aleşi la 10 iunie
2012, ale căror mandate au fost validate, au depus jurământul prevăzut de
lege;

~ prevederile art. 8, alin. (6) din Regulamentul - cadru de organizare şi
funcţionare a consiliilor locale, aprobat prin Ordonanţa Guvernului nr.
35/2002, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 673/2002;

În temeiul arte 34 şi arte 45, alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art.1 : Se declară legal constituit Consiliul Local al comunei Odailedin consilierii
aleşi la 10 iunie 2012, ale căror mandate au fost validate şi care au depus jurământul
prevăzut de lege, în următoarea componenţă :

1. MIHAIU FAGARAS
2. GANEA CONSTANTIN
3. FOFIRCA LOGOFATU ELENA
4. MINOIU IONEL
5. STROE STOIAN
6. BADEA STELIAN
7. BUZOIANU EMANOIL
8. BADESCU VLADIMIR
9. DUMITRUFLORRIN



Art.2.- Secretarul comunei Odaile va comumca prezenta hotărâre autorităţilor,
instituţiilor şi persoanelor interesate.

.1'." ,_...• .,u
'- <, 1 'Contrasemnează.=s= -ar

Secretarul comunei Odaile,
Constantin omoiag

Nr.16/ 25 iunie 2012

Hotărârea a fost adoptată cu _9_ voturi pentru, _-_voturi împotrivă şi _-_ abţineri din numărul total de _9_
consilieri care au depus jurămîntul .

••


